
Uchwała Nr XXXVII/451/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 maja 2013 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia udziałów Miejskiego Składowiska 
Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 
 

Działając na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/436/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 maja 2005 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w spółkach (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 44, 
poz. 1388), Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
§1. Opiniuje się pozytywnie zbycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 150 (słownie: stu 
pięćdziesięciu) udziałów Miejskiego Składowiska Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


